
Systém soutěží 
United Esports Leagues – pravidelné interaktivní fotbalové turnaje
Doba trvání turnaje není delší než jeden den.
Turnaj se skládá z 12 zápasů: 12 zápasů skupinové fáze, kolový systém (round-robin) ve dvou kolech. Hraje se 
bez prodloužení a trestů. 
Počet účastníků turnaje: 4 osoby.
Turnaj probíhá v jedné etapě: Turnaj probíhá ve skupinové fázi. Zápasy skupinové fáze se hrají pouze v základní 
hrací době, bez prodloužení a pokutových kopů. V zápase může být zapsána remíza.
Všichni účastníci hrají dvoukolově (každý účastník hraje 6 zápasů), celkem 12 zápasů ve skupině. Vítěz je znám 
na základě nejlepších ukazatelů - získaných bodů.
Během skupinové fáze turnaje získávají týmy herní body, které se sčítají na konci každého střetnutí turnaje. O 
konečném umístění účastníka ve skupinové fázi rozhoduje součet získaných bodů.
Za vítězství ve střetnutí získá účastník 3 body, za remízu 1 bod, poražený hráč body nezíská.
Pokud dva účastníci získali stejný počet bodů, určí se vítěz podle níže uvedených pravidel (podle pořadí):
• na základě výsledků vzájemného zápasu;
• v případě remízy ve vzájemném zápase se vítěz určí podle rozdílu vstřelených a inkasovaných branek;
• podle vyššího počtu vstřelených branek;
• losem. 
Pokud stejný počet bodů získali tři nebo více účastníků, určí se vítěz podle níže uvedených pravidel (podle 
pořadí):
• podle počtu bodů získaných účastníky ve vzájemných zápasech;
• podle rozdílu vstřelených a inkasovaných branek ve vzájemných zápasech;
• podle většího počtu branek vstřelených ve vzájemných střetnutích;
• podle rozdílu vstřelených a inkasovaných branek ve střetnutích se všemi soupeři;
• podle většího počtu branek vstřelených ve střetnutích se všemi soupeři;
• losem.
Na konci skupinové fáze se sečtou body a určí se vítěz turnaje.

Nastavení pro FC 24

Hratelnost:
Přednastavení - soutěžní
Obrana - taktická nebo pokročilá
Délka poločasu 4 minuty
Zranění: ne
Ofsajdy: zapnuty
Úroveň obtížnosti - legendární
Rychlost hry - výchozí
Hraje se na 1 konzoli PS5, nejlépe na 2 monitorech

Režim hry – Play now, Klasický zápas

Pravidla turnaje FC

www.uelcz.com

Týmový pool:
Liverpool
Real Madrid
Barcelona
Atletico Madrid
Bayern
Arsenal
Manchester City

Skupina 2 týmů:
Argentina
Španělsko
Německo
Itálie
Portugalsko
Anglie


